[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ITANHAÉM

Estado de São Paulo

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2015- PROCESSO SELETIVO 03/2015
O Dr. SERGIO ALEXANDRE MENEZES, Presidente da Comissão do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Itanhaém, no uso de suas atribuições legais, torna público a retificação do Edital nº 03/2015 conforme estabelecido a seguir:

ONDE SE LÊ:

TABELA DE CARGO

CARGOS, VAGA, SALÁRIO, CARGA HORÁRIA E REQUISITOS

	Vaga
	Salário Base
	Carga Horária
	Requisitos Mínimos Exigidos

	Assistente Social
	09
	R$ 2.934,00
	150 hrs mensais
	Ensino superior completo em Serviço Social e registro no CRESS.

	Psicólogo
	07
	R$ 2.934,00
	150 hrs mensais
	Ensino superior completo em Psicologia e registro no CRP.

LEIA-SE:
TABELA DE CARGO

CARGOS, VAGA, SALÁRIO, CARGA HORÁRIA E REQUISITOS

	Vaga
	Salário Base
	Carga Horária
	Requisitos Mínimos Exigidos

	Assistente Social
	09
	R$ 2.934,00
	150 hrs mensais
	Ensino superior completo em Serviço Social e registro no CRESS.

	Psicólogo
	08
	R$ 2.934,00
	150 hrs mensais
	Ensino superior completo em Psicologia e registro no CRP.

Itanhaém, 30 de Março de 2015.

SERGIO ALEXANDRE MENEZES

PRESIDENTE DA COMISSÃO